
ZARZĄDZENIE Nr 60/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu Miejskiej Komisji Mieszkaniowej  

 

Na podstawie § 2 ust. 7 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LIX/333/2022 Rady Miejskiej  

w Ostródzie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Ostróda (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2022 r., poz. 4614, zm. Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z 2023 r., poz. 1533), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 Ze składu Miejskiej Komisji Mieszkaniowej powołanej Zarządzeniem Nr 109 Burmistrza 

Miasta Ostróda z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji 

Mieszkaniowej oraz określenia zasad jej działania, odwołuje się: 

Panią Martę Brzozowską – przedstawiciela Miejskiej Administracji Budynków 

Komunalnych Sp. z o.o. w Ostródzie.  

Panią Teresę Sack – przedstawiciela Miejskiej Administracji Budynków Komunalnych 

Sp. z o.o. w Ostródzie.  

 

 

§ 2. 

W miejsce osób, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia w skład Miejskiej Komisji 

Mieszkaniowej, powołuje się: 

Panią Joannę Gurzyńską – przedstawiciela Miejskiej Administracji Budynków 

Komunalnych Sp. z o.o. w Ostródzie. 

Panią Iwonę Ryfka – przedstawiciela Miejskiej Administracji Budynków Komunalnych 

Sp. z o.o. w Ostródzie. 

 

 

 

§ 3. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 109 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 20 czerwca 2024 r.  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Mieszkaniowej oraz określenia zasad jej działania, nie 

ulegają zmianie.   

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


